TERCERA.- La ENTIDAD BENEFICIARIA se ocupará de ejecutar y 

desarrollar el proyecto señalado en la Manifestación Segunda antes del 31 de 

diciembre de 2020. 

CUARTA.- La FUNDACIÓN LA CAJA DE CANARIAS realizará una 

aportación económica de  4.043 € ( CUATRO MIL  CUARENTA Y TRES 

EUROS ), a favor de ASOCIACIÓN CANARIA SOCIOSANITARIA TE 

ACOMPAÑAMOS , con la finalidad de apoyar el desarrollo del proyecto 

presentado a la “Convocatoria de ayudas de la Fundación La  Caja de Canarias y 

Bankia para la realización de proyectos de Acción Social 2020”.